Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 29/11/2025 Hora: 09:00:00

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Resultado do Jogo

Rodada: 7

rre
X {QD’ ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

Local: RADIALISTA MARIO HELENIO

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SPORT CLUB JUIZ DE FORA 0 x 2 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
D;%RS'\(‘;/'\H'\;(EEIE%TEE%})( _ GABRIEL Ll#/ISFSANTOS - MACTAHREDLJOSS%R[VlllimEO RICH:I;{F?UMDf'-—'EII:/I Ir_:ARA )
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:44 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:44 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:46 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:19 Acréscimo: 03:00

Pietro Fayer

Vinicius

11 Maycon Emanoel

Samuel Sabino
Marcelo Barros
Davi Ozil

Jose Pedro
Calebe Martins

Klevin

© 0 N o o b~ W N

12 Bernardo Serpa
13 Pietro William

14 Bernardo Louzada

16 Robert William

17 Arthur Vieira

18 Cleyton

19 Arthur Liqueri

20 Joao

21 Mikael Almeida

22 Mateus Reis
Davi Gabriel

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Rafael Herculano

Henrique Gabriel

Substitutos

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Pietro Gabriel Fayer Lopes

Vinicius Matheus A. De Paula

Samuel Freitas Sabino
Marcelo Barros Schettino

Davi Barros Miranda

Rafael De O. Herculano Junior
Jose Pedro Oliveira Fidelis
Calebe Martins Miranda
Kleverton Silva Martins (C)
Henrique Gabriel H. Do N.

Bernardo Mendonca Serpa

Pietro William Da Silva Amancio
Bernardo Louzada Ribeiro Pereira
Robert William Dos S. Ferreira
Arthur Rodrigues Vieira

Cleyton Barreira De Oliveira
Arthur Liqueri Fernandes

Joao Victor Silva Alves

Mikael Almeida Estellai

Mateus Da Silva Reis

Davi Gabriel Marques Luis

Pablo De Barros Paulino

Luis Fernando Rezende Couto
Matheus De Souza Leidersnaider
Luiz Carlos Salim Nogueira Junior
Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues
Leonardo Batista Da Silva Loures

Maycon Emanoel Da Costa Vitorino

Relacao de Jogadores

913419
913689
913388
913667
913199
851844
913439
913179
913755
913190
757247

926062
913496
916126
795710
912465
916062
913453
913061
913403
913208
913473

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Felipe Felipe Dias De Souza 916087
10 Cadu Carlos Eduardo Souza Caixeta 825828
11 Lucas Joaquim Lucas Alexandre 854410
2 Thuam Thauan Carlos Alves De Souza 888590
3 Lucas Lucas Manoel Martins De Almeida 851847
4 Andre Andre Camilo Da Silva Junior (C) 896417
5 Elias Elias Daniel Gomes Dos Santos 896431
6 Yuri Yuri Gabriel Fernandes Santos 896771
7 Joao Joao Pedro De Oliveira Souza 912733
9 Dudu Eduardo Pereira Dos Reis 929249

Substitutos

13 Matheus Matheus Henrique Santos Zero 884356
14 Samuel Wesley Samuel D. Do Nascimento 844528
15 Joao Gabriel De C. Nascimento Moura 884381
16 Gustavo Gustavo Martins Rosa 934975
17 Nicolas Nicolas Emmanuel R. C. E Siva 884344
18 Samuel Samuel Reis Neves Sousa 896458
19 Vitao Vitor Rodrigues Freitas 896770
20 Juam Juan Henrigue Santos Silva 916100

Comissao Técnica

Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares
Auxiliar Técnico:
Médico:
Odilon Da Cunha Alves
Pedro Eustaquio Ananias

Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros: Rodrigo De Siqueira



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 1 PN Felipe Dias De Souza ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE
20:00 2T 1 FT Felipe Dias De Souza ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

27:00 1T 8 Kleverton Silva Martins SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

33:00 1T 5 Rafael De Oliveira Herculano Junior SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- desrespeito ao jogo;

33:00 1T 10 Carlos Eduardo Souza Caixeta ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- desrespeito ao jogo; CLUBE

35:00 2T Massagista Pedro Eustaquio Ananias ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; CLUBE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

19:00 2T 1 Pietro Gabriel Fayer Lopes SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Vermelho direto.
Foi expulso de forma direta por cometer uma falta impedindo uma
oportunidade clara e manifesta de gol ( DOGSO )

= TER 16 Robert William Dos Santos Ferreira SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Vermelho direto.
Também expulsei de forma direta o atleta apds chutar seu adversario
enquanto o mesmo estava no chéo.

= TER 5 Rafael De Oliveira Herculano Junior SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Vermelho direto.
Foi expulso de forma direta, apds chutar seu adversario enquanto o
mesmo ainda se encontrava no chao.

- TER 19 Arthur Liqueri Fernandes SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Vermelho direto.
Foi expulso de forma direta, apds chutar a os gluteos de seu
adversario que também estava de costa.

= TER 23 Davi Gabriel Marques Luis SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Vermelho direto.
Foi expulso de forma direta, apds chutar seu adversario pela costa
enquanto o mesmo ainda estava caido no chao.

= TER 10 Vinicius Matheus Andrade De Paula SPORT CLUB JUIZ DE FORA
Vermelho direto.
Expulsei de forma direta, apés o0 mesmo iniciar um confronto
generalizado, querendo bater em seus companheiros de profissao.
Mesmo com a equipe de arbitragem tirando o atleta do meio do
confronto o mesmo insistiu e apds o atleta de niumero 20 da equipe
Associagédo Esp. Dinamo Esporte Clube sr Juan H Santos Silva virar a
costa, o Sr Vinicius Matheus deu um chute derrubando o atleta ao

chéo.
= TER 2 Thauan Carlos Alves De Souza ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
Vermelho direto. CLUBE

Foi expulso de forma direta apdés acertar uma voadora de raspao nas
costas de seu adversario numero 19 sr Arthur Liqueri Fernandes.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Informo que o atleta Wilker Rangel de nimero 08 da equipe ASSOCIAGCAO ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE constava no BID assinado com seu nome a caneta e ndo constava no
sistema E-SUMULA. A equipe de arbitragem avisou toda sua equipe e sua coordenagéo e a resposta que nos deram foi que o atleta tinha seu nome inscrito e que ele iria jogar a
referida partida.

Informo que o atleta Wilker Rangel entrou de titular da sua equipe mantendo os 11 em campo. Aos 09 minutos do segundo tempo o atleta de nimero 08 sr Wilker foi substituido e
entrou o atleta de nimero 16 Sr Gustavo Martins Rosa.

Cumpro informar que o atleta Jodo Gabriel de Carvalho Nascimento Moura de camisa 15 n&o constava no sistema E-SUMULA e sim Gabriel de Carvalho Nascimento Moura. O sr
Odilon Alves que é o supervisor de sua equipe foi avisado do fato e respondeu para equipe de arbitragem que era um erro do sistema a troca de seu nome. O atleta ficou no banco de
suplentes e ndo entrou na partida.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
35:00 2T Massagista Pedro Eustaquio Ananias ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
Vermelho direto. CLUBE

Ap0s apresentar o cartdo amarelo por discordar, o0 massagista
continuou a reclamacgao e gesticulando de maneira ostensiva dizendo "
Vocé tem que ver, ta aqui pra ver, ta de sacanagem, na sua frente
porra". Com essa atitude expulsei 0 massagista de forma direta.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

// e-sumula



Acréscimos por substituicdes, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposigcéo de bola.

Relatério do Assistente
Substituigcoes

Tempo
08:00
08:00
08:00
08:00

09:00
15:00
15:00

19:00
25:00

25:00

29:00

1T/2T

Equipe
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA
SPORT CLUB JUIZ DE FORA

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

SPORT CLUB JUIZ DE FORA
ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Entrou

22 - Mateus Da Silva Reis

18 - Cleyton Barreira De Oliveira
20 - Joao Victor Silva Alves

17 - Arthur Rodrigues Vieira

14 - Wesley Samuel Dantas Do Nascimento
20 - Juan Henrique Santos Silva
17 - Nicolas Emmanuel Ramao Chaves E Siva

12 - Bernardo Mendonca Serpa

13 - Matheus Henrique Santos Zero
19 - Vitor Rodrigues Freitas

23 - Davi Gabriel Marques Luis

Saiu
6 - Jose Pedro Oliveira Fidelis
11 - Maycon Emanoel Da Costa Vitorino
5 - Rafael De Oliveira Herculano Junior
8 - Kleverton Silva Martins

6 - Yuri Gabriel Fernandes Santos
10 - Carlos Eduardo Souza Caixeta
7 - Joao Pedro De Oliveira Souza

7 - Calebe Martins Miranda

3 - Lucas Manoel Martins De Almeida
9 - Eduardo Pereira Dos Reis

4 - Davi Barros Miranda



