



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Rodada: 7

Jogo: SPORT CLUB JUIZ DE FORA



ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Data: 29/11/2025 Hora: 09:00:00

Local: RADIALISTA MÁRIO HELÉNIO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 2

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

SPORT CLUB JUIZ DE FORA 0 x 2 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
FERNANDO PATRICK DROSGHIC MODESTO - FMF	GABRIEL LUIS SANTOS - FMF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	-		

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:36	Acrédito:	01:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	09:44	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:44	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	09:46	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	10:19	Acrédito:	03:00

Relação de Jogadores

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Pietro Fayer	Pietro Gabriel Fayer Lopes	913419
10	Vinicius	Vinicius Matheus A. De Paula	913689
11	Maycon Emanoel	Maycon Emanoel Da Costa Vitorino	913388
2	Samuel Sabino	Samuel Freitas Sabino	913667
3	Marcelo Barros	Marcelo Barros Schettino	913199
4	Davi Ozil	Davi Barros Miranda	851844
5	Rafael Herculano	Rafael De O. Herculano Junior	913439
6	Jose Pedro	Jose Pedro Oliveira Fidelis	913179
7	Calebe Martins	Calebe Martins Miranda	913755
8	Klevin	Kleverton Silva Martins (C)	913190
9	Henrique Gabriel	Henrique Gabriel H. Do N.	757247

Substitutos

12	Bernardo Serpa	Bernardo Mendonca Serpa	926062
13	Pietro William	Pietro William Da Silva Amancio	913496
14	Bernardo Louzada	Bernardo Louzada Ribeiro Pereira	916126
16	Robert William	Robert William Dos S. Ferreira	795710
17	Arthur Vieira	Arthur Rodrigues Vieira	912465
18	Cleyton	Cleyton Barreira De Oliveira	916062
19	Arthur Liqueri	Arthur Liqueri Fernandes	913453
20	Joao	Joao Victor Silva Alves	913061
21	Mikael Almeida	Mikael Almeida Estellai	913403
22	Mateus Reis	Mateus Da Silva Reis	913208
23	Davi Gabriel	Davi Gabriel Marques Luis	913473

Comissão Técnica

Técnico:	Pablo De Barros Paulino
Auxiliar Técnico:	Luís Fernando Rezende Couto
Médico:	Matheus De Souza Leidersnaider
Preparador Físico:	Luiz Carlos Salim Nogueira Júnior
Massagista:	Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues
Prep. de Goleiros:	Leonardo Batista Da Silva Loures

Comissão Técnica

Técnico:	Dalmer Guilherme De Oliveira Soares
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	Odilon Da Cunha Alves
Massagista:	Pedro Eustáquio Ananias
Prep. de Goleiros:	Rodrigo De Siqueira

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	2T	1	PN	Felipe Dias De Souza	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
20:00	2T	1	FT	Felipe Dias De Souza	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
27:00	1T	8	Kleverton Silva Martins - praticar uma falta ou ação temerária;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
33:00	1T	5	Rafael De Oliveira Herculano Junior - desrespeito ao jogo;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
33:00	1T	10	Carlos Eduardo Souza Caixeta - desrespeito ao jogo;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE
35:00	2T	Massagista	Pedro Eustáquio Ananias - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
19:00	2T	1	Pietro Gabriel Fayer Lopes Vermelho direto. Foi expulso de forma direta por cometer uma falta impedindo uma oportunidade clara e manifesta de gol (DOGSO)	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
-	TER	16	Robert William Dos Santos Ferreira Vermelho direto. Também expulsei de forma direta o atleta após chutar seu adversário enquanto o mesmo estava no chão.	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
-	TER	5	Rafael De Oliveira Herculano Junior Vermelho direto. Foi expulso de forma direta, após chutar seu adversário enquanto o mesmo ainda se encontrava no chão.	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
-	TER	19	Arthur Liqueri Fernandes Vermelho direto. Foi expulso de forma direta, após chutar a os glúteos de seu adversário que também estava de costa.	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
-	TER	23	Davi Gabriel Marques Luis Vermelho direto. Foi expulso de forma direta, após chutar seu adversário pela costa enquanto o mesmo ainda estava caido no chão.	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
-	TER	10	Vinicius Matheus Andrade De Paula Vermelho direto. Expulsei de forma direta, após o mesmo iniciar um confronto generalizado, querendo bater em seus companheiros de profissão. Mesmo com a equipe de arbitragem tirando o atleta do meio do confronto o mesmo insistiu e após o atleta de número 20 da equipe Associação Esp. Dínamo Esporte Clube sr Juan H Santos Silva virar a costa, o Sr Vinicius Matheus deu um chute derrubando o atleta ao chão.	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
-	TER	2	Thauan Carlos Alves De Souza Vermelho direto. Foi expulso de forma direta após acertar uma voadora de raspão nas costas de seu adversário número 19 sr Arthur Liqueri Fernandes.	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que o atleta Wilker Rangel de número 08 da equipe ASSOCIAÇÃO ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE constava no BID assinado com seu nome a caneta e não constava no sistema E-SUMULA. A equipe de arbitragem avisou toda sua equipe e sua coordenação e a resposta que nos deram foi que o atleta tinha seu nome inscrito e que ele iria jogar a referida partida.

Informo que o atleta Wilker Rangel entrou de titular da sua equipe mantendo os 11 em campo. Aos 09 minutos do segundo tempo o atleta de número 08 sr Wilker foi substituído e entrou o atleta de número 16 Sr Gustavo Martins Rosa.

Cumpre informar que o atleta João Gabriel de Carvalho Nascimento Moura de camisa 15 não constava no sistema E-SUMULA e sim Gabriel de Carvalho Nascimento Moura. O sr Odilon Alves que é o supervisor de sua equipe foi avisado do fato e respondeu para equipe de arbitragem que era um erro do sistema a troca de seu nome. O atleta ficou no banco de suplentes e não entrou na partida.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
35:00	2T	Massagista	Pedro Eustáquio Ananias Vermelho direto. Após apresentar o cartão amarelo por discordar, o massagista continuou a reclamação e gesticulando de maneira ostensiva dizendo "Você tem que ver, ta aqui pra ver, ta de sacanagem, na sua frente porrão". Com essa atitude expulsei o massagista de forma direta.	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
08:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	22 - Mateus Da Silva Reis	6 - Jose Pedro Oliveira Fidelis
08:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	18 - Cleyton Barreira De Oliveira	11 - Maycon Emanoel Da Costa Vitorino
08:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	20 - Joao Victor Silva Alves	5 - Rafael De Oliveira Herculano Junior
08:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	17 - Arthur Rodrigues Vieira	8 - Kleverton Silva Martins
09:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	14 - Wesley Samuel Dantas Do Nascimento	6 - Yuri Gabriel Fernandes Santos
15:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	20 - Juan Henrique Santos Silva	10 - Carlos Eduardo Souza Caixeta
15:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	17 - Nicolas Emmanuel Ramao Chaves E Siva	7 - Joao Pedro De Oliveira Souza
19:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	12 - Bernardo Mendonca Serpa	7 - Calebe Martins Miranda
25:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	13 - Matheus Henrique Santos Zero	3 - Lucas Manoel Martins De Almeida
25:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	19 - Vitor Rodrigues Freitas	9 - Eduardo Pereira Dos Reis
29:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	23 - Davi Gabriel Marques Luis	4 - Davi Barros Miranda